
                                                    

Câmara Municipal de 
 Medianeira 

 

  MEDIANEIRA - PARANÁ  

Departamento de  
Processo Legislativo 

Av. José Callegari, 300 – Bairro Ipê – Município de Medianeira, Estado do  Paraná – CNPJ nº 77.814.820/0001-41 – Fone (45) 3264-2475 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018. 
 
 

CONVOCA A POPULAÇÃO E AS ENTIDADES 
CIVIS E DE CLASSE DE MEDIANEIRA PARA 
PARTICIPAREM DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 
ONDE O PODER EXECUTIVO DEMONSTRARÁ 
E AVALIARÁ O CUMPRIMENTO DAS METAS 
FISCAIS DO SEGUNDO QUADRIMESTRE DE 
2018. 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Medianeira, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, especialmente o disposto no § 4º do art. 9º na Lei Complementar nº 
101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal e, atendendo a solicitação da Comissão de 
Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Medianeira, RESOLVE: 

CONVOCAR a população e as entidades civis e de classe de Medianeira para 
prestigiarem a Audiência Pública onde o Poder Executivo Municipal fará a 
demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais do segundo quadrimestre 
de 2018, em conformidade às obrigações estatuídas na Lei de Responsabilidade 
Fiscal. 

Data: 24/09/2018. 
Horário: 14:00 horas. 
Local: Plenário da Câmara Municipal de Medianeira. 
 

Câmara Municipal de Medianeira, Estado do Paraná, 14 de setembro de 2018. 
 
 
 

Sebastião Antonio 
Presidente 

 


